成都市建设施工安全与材料设备协会

专家库专家推荐人选名单公示
根据《关于推荐成都市建设施工安全与材料设备协会专家库专家人选通知》（成建安材设协字〔2016〕11号）及《成都市建设施工安全与材料设备协会专家库管理办法》精神，现将我会截止于2025年5月20日收到2025年第三批专家库专家推荐人选累计90位专家名单予以公示，公示期为10个工作日。对名单中人员的入选条件有异议的，请在公示期内反馈到我会秘书处。

联系人：王韧  15702804074
公示期满无异议后即获通过并正式入库。
成都市建设施工安全与材料设备协会
                                          2025年6月10日
成都市建设施工安全与材料设备协会安全专家库推荐汇总表
时间：2025-06-10
	序号
	姓名
	年龄
	性别
	工作单位
	职称
	职称专业
	最高学历
	毕业院校
	所学专业
	从事专业年限
	申报类别及专长

	1
	王永旭
	56
	男
	重庆东辰建筑机械安装工程有限公司
	高级工程师
	结构工程
	大学本科
	重庆大学
	土木工程
	30
	3

	2
	郑杰元
	41
	男
	四川省川建勘察设计院有限公司
	高级工程师
	工程测量
	大学本科
	西南科技大学
	测绘工程
	16
	1

	3
	彭善忠
	50
	男
	电子科技大学
	正高级工程师
	工业和信息化领域工程
	研究生
	电子科技大学
	管理学
	28
	4

	4
	崔捷
	45
	男
	中国五冶集团有限公司
	高级工程师
	建筑工程
	大学本科
	四川工业学院
	土木工程
	21
	1+2+3+4+5

	5
	程文明
	62
	男
	西南交通大学
	教授级高工
	工程机械
	博士研究生
	西南交通大学
	机械设计及理论
	42
	4

	6
	林华
	46
	男
	四川省建筑科学研究院有限公司
	高级工程师
	建筑机械
	大学本科
	哈尔滨理工大学
	机械电子工程
	23
	10

	7
	李彪
	60
	男
	富利建设集团有限公司
	高级工程师
	建筑工程与设计
	大学本科
	国家开放大学
	土木工程
	33
	1+2+3+4+5

	8
	王圣
	44
	男
	四川省建筑工程质量检测中心有限公司
	高级工程师
	钢结构工程
	研究生
	西南交通大学
	机械设计及理论
	15
	4+8+10

	9
	陈尚涛
	56
	男
	四川省固力质检技术服务有限公司
	高级工程师
	机电一体化
	大学本科
	西安矿业学院
	机械制造工艺与设备
	30
	3+10

	10
	李国富
	51
	男
	成都西南交大垚森工程技术有限公司
	特种设备检验检测师
	机电安装工程
	大专
	西南交通大学
	建筑工程技术
	17
	10

	11
	郭光友
	49
	男
	成都西南交大垚森工程技术有限公司
	特种设备检验检测员
	机电类特种设备
	大专
	西南交通大学
	建筑工程技术
	17
	10

	12
	张平
	47
	男
	成都西南交大垚森工程技术有限公司
	特种设备检验检测师
	机电一体化
	大专
	西南交通大学
	建筑工程技术
	18
	4+10

	13
	雷金虎
	48
	男
	四川省建筑工程质量检测中心有限公司
	特种设备检验检测师
	建筑工程
	大学本科
	西南交通大学
	土木工程
	25
	10

	14
	曹鸿
	38
	男
	中国五冶集团有限公司
	特种设备检验检测师
	建筑工程
	大学本科
	西华大学
	工程管理
	14
	2+3

	15
	彭亮
	42
	男
	中国五冶集团有限公司第六工程公司
	特种设备检验检测师
	机械设计制造
	大学本科
	重庆交通大学
	机械设计制造及其自动化
	15
	1

	16
	杨红明
	46
	男
	中国五冶集团有限公司
	特种设备检验检测师
	安全工程
	大学本科
	西南科技大学
	机电一体化技术
	21
	1+2+3+4+5+6+7+8+9

	17
	陈洪
	56
	男
	中国五冶集团有限公司
	特种设备检验检测师
	建筑工程
	大学本科
	华东冶金学院
	热能工程
	29
	1+2+3+4+7

	18
	郑涛
	44
	男
	成都建工第五建筑工程有限公司
	特种设备检验检测师
	建筑工程
	大专
	中央广播电视大学
	建筑施工与管理
	19
	10

	19
	黎金亮
	53
	男
	中建八局西南公司
	高级工程师
	工民建
	大专
	青岛海洋大学
	工民建
	31
	1+2+3+4+5+7

	20
	邱长军
	49
	男
	中铁八局集团建筑工程有限公司
	高级工程师
	科技管理
	大学本科
	西南交通大学
	建筑工程
	5
	4

	21
	黄尚珩
	51
	男
	成都建工第三建筑工程有限公司
	正高级工程师
	工民建
	大学本科
	西南交通大学
	土木工程
	30
	1+2+3+4+5+6+7+8+9

	22
	李杰
	39
	男
	成都建工第三建筑工程有限公司
	高级工程师
	工民建
	大学本科
	四川农业大学
	农业建筑环境与能源工程
	14
	1+2+3+4+6

	23
	田奎
	51
	男
	成都建工第一建筑工程有限公司
	高级工程师
	建筑施工技术
	大学本科
	苏州城市建设环境保护学院
	工业与民用建筑
	28
	1+2+3+4

	24
	倪水生
	57
	男
	神州长城建业工程有限公司
	高级工程师
	建筑管理
	大专
	中央广播电视大学
	建筑施工与管理
	32
	1+2+3

	25
	冯仁杰
	47
	男
	神州长城建业工程有限公司
	高级工程师
	建筑结构
	大学本科
	成都理工大学
	土木工程
	23
	1+2+3

	26
	张礼明
	56
	男
	成都城投建筑工程有限公司
	高级工程师
	建筑施工
	大学本科
	国家开放大学
	土木工程
	37
	1+2+3+4+6+8+9

	27
	周亚
	52
	男
	中建三局集团西南有限公司成都公司
	高级工程师
	工民建
	大学本科
	中国地质大学
	土木工程
	31
	1+2+3+4+5+6+7

	28
	侯计平
	52
	女
	中国华西企业股份有限公司
	正高级工程师
	工程管理
	大学本科
	四川大学
	工商管理
	27
	1+2+3+4+5+6+7+8+9+10

	29
	王翔宇
	34
	男
	四川固力质检技术服务有限公司
	特种设备检验检测师
	机电工程
	大学本科
	沈阳化工大学
	化学工程与工艺
	10
	10

	30
	梁自林
	32
	男
	四川升瑞达机械设备检测有限公司
	特种设备检验检测师
	机电工程
	大学本科
	西南石油大学
	建筑经济管理
	12
	10

	31
	曾大伟
	57
	男
	四川省第六建筑有限公司
	特种设备检验检测师
	建筑机械
	大学本科
	国家开放大学
	土木工程
	36
	2+3+4+8+9

	32
	王立军
	53
	男
	四川升瑞达机械设备检测有限公司
	特种设备检验检测师
	电工
	大学本科
	南京机械专科学校
	机械设计制造及其自动化
	8
	10

	33
	谢甫
	33
	男
	四川升瑞达机械设备检测有限公司
	特种设备检验检测师
	机械设计
	大学本科
	成都工业学院
	机械制造及自动化
	10
	10

	34
	孟智强
	35
	男
	四川升瑞达机械设备检测有限公司
	特种设备检验检测师
	机械设计
	大学本科
	成都大学
	材料成型及控制工程
	10
	10

	35
	孙端全
	59
	男
	成都市金牛城市建设投资经营集团有限公司
	高级工程师
	市政
	大学专科
	四川建筑职业技术学院
	建筑工程施工及管理
	18
	1+2+3+4

	36
	王廷长
	42
	男
	成都西南交大垚森工程技术有限公司
	高级工程师
	特种设备检验
	大学本科
	西南交通大学
	工业工程
	16
	4+10

	37
	曾刚
	48
	男
	西南交通大学机械工程学院
	高级工程师
	机械制造及其自动化
	大学本科
	西南交通大学
	计算机科学与技术
	25
	2+3+4+5+8+10

	38
	周波
	39
	男
	四川升瑞达机械设备检测有限公司
	高级工程师
	特种设备检验
	大学本科
	西南交通大学
	机械设计制造及其自动化
	16
	4+10

	39
	张平
	51
	男
	成都市建筑科学研究院有限公司
	高级工程师
	建筑工程
	大学本科
	浙江大学
	建筑工程
	28
	1+2+3+5+6+7+8+9+10

	40
	何益
	40
	男
	成都市建筑科学研究院有限公司
	高级工程师
	岩土工程
	硕士研究生
	西南交通大学
	岩土工程
	13
	1+10

	41
	陈磊
	41
	男
	成都市建筑科学研究院有限公司
	高级工程师
	土木工程
	大学本科
	四川大学
	土木工程
	18
	10

	42
	邹力
	43
	男
	成都市建筑科学研究院有限公司
	正高级工程师
	建设工程（岩土工程）
	博士研究生
	西南交通大学
	岩土工程
	15
	1+6+7+10

	43
	李泽泽
	41
	男
	四川省建筑科学研究院有限公司
	正高级工程师
	建设工程（岩土工程）
	硕士研究生
	成都理工大学
	岩土工程
	18
	1+5+6+7

	44
	李俊
	47
	男
	四川建设机械（集团）股份有限公司
	高级工程师
	机械设计
	大学本科
	四川农业大学
	农业电气化与自动化教育
	22
	4

	45
	陈玉峰
	55
	男
	成都建工集团有限公司
	高级工程师
	机械
	大学专科
	中央广播电视大学
	建筑施工与管理
	33
	4

	46
	聂锋
	54
	男
	四川锦城建筑机械有限责任公司
	高级工程师
	工程技术
	大学本科
	沈阳建筑工程学院
	机械制造工艺与设备
	32
	3+4+5

	47
	李欣
	47
	男
	四川新顺程建筑机械租赁有限公司
	高级工程师
	机械工程
	大学专科
	国家开放大学
	机电一体化技术
	15
	4

	48
	唐忠茂
	53
	男
	四川省第四建筑有限公司
	正高级工程师
	建筑施工
	大学本科
	西华大学
	土木工程
	29
	1+2+3+8

	49
	吕双全
	39
	男
	中建五局第三建设有限公司
	高级工程师
	土木工程
	大学本科
	重庆大学
	土木工程
	17
	2

	50
	李祥红
	38
	男
	中建五局第三建设有限公司
	高级工程师
	土木工程
	大学本科
	北京科技大学
	土木工程
	15
	2

	51
	郭川
	43
	男
	中建五局第三建设有限公司
	高级工程师
	建筑智能化
	大学本科
	北京交通大学
	工程管理
	18
	4

	52
	范正波
	38
	男
	中建五局第三建设有限公司
	高级工程师
	建筑工程技术
	大学本科
	西南交通大学
	土木工程
	16
	2

	53
	郭庆珅
	43
	男
	成都建工集团有限公司
	高级工程师
	市政工程
	硕士研究生
	西南交通大学
	土木工程
	19
	6

	54
	赵俭学
	51
	男
	中国建筑一局（集团）有限公司西南分公司
	教授级高工
	土木工程
	硕士研究生
	北京工业大学
	建筑工程
	29
	1+2+3+4+5+7+8+9

	55
	杨世伟
	38
	男
	中国建筑一局（集团）有限公司西南分公司
	高级工程师
	建筑工程技术
	大学本科
	四川建筑职业技术学院
	建筑工程技术
	16
	1+2+3+4+5+7+8+9

	56
	端木惠蓉
	67
	女
	中国建筑一局（集团）有限公司西南分公司
	高级工程师
	工民建
	大学专科
	西南交通大学
	工业与民用建筑
	46
	1+2+3+4+5+7+8+9

	57
	杨闯
	43
	男
	中国建筑一局（集团）有限公司西南分公司
	高级工程师
	土木工程
	大学本科
	沈阳建筑大学
	土木工程
	19
	1+2+3+4+5+7+8+9

	58
	胡翔
	45
	男
	成都建工工业设备安装有限公司
	高级工程师
	电气
	大学专科
	四川大学
	信息管理及计算机应用
	18
	4

	59
	严伟
	50
	男
	中建四局（四川）建设有限公司
	正高级工程师
	工业与民用建筑
	大学本科
	辽宁科技大学
	土木工程
	29
	1+2+3+7

	60
	段会超
	39
	男
	中国建筑第八工程局有限公司
	高级工程师
	农业机械化及其自动化
	大学本科
	山东理工大学
	农业机械化及其自动化
	15
	1

	61
	胡智文
	37
	男
	中国建筑第八工程局有限公司
	高级工程师
	土木工程
	大学本科
	四川大学
	土木工程
	13
	3

	62
	唐军
	39
	男
	中国建筑第八工程局有限公司
	高级工程师
	工程管理
	大学本科
	四川农业大学
	工程管理
	18
	3

	63
	徐午言
	35
	男
	中国建筑第八工程局有限公司
	高级工程师
	安全工程
	硕士研究生
	西南科技大学
	安全工程
	12
	1+2+3

	64
	董万龙
	36
	男
	中建四局（四川）建设有限公司
	高级工程师
	土木工程
	大学本科
	四川大学
	土木工程
	13
	2

	65
	郎俊富
	38
	男
	中建四局（四川）建设有限公司
	高级工程师
	土木工程
	大学本科
	西南科技大学
	机械制造与自动化
	16
	3

	66
	余波
	39
	男
	中建四局（四川）建设有限公司
	高级工程师
	土木工程
	大学本科
	湖北工业大学
	土木工程
	17
	3

	67
	张誉耀
	37
	男
	中国华西企业股份有限公司
	高级工程师
	工程管理
	大学本科
	西南石油大学
	机械工程及自动化
	15
	4

	68
	曾兴
	39
	男
	成都建工第九建筑工程有限公司
	高级工程师
	建筑安全管理
	大学本科
	中央广播电视大学
	工商管理
	17
	2+3

	69
	李明远
	34
	男
	中建八局发展建设有限公司
	高级工程师
	土木工程
	大学本科
	哈尔滨工业大学
	土木工程
	11
	1+2+3

	70
	周冬晓
	36
	男
	中建八局发展建设有限公司
	高级工程师
	土木工程
	大学本科
	青岛理工大学
	土木工程
	13
	1+2+3

	71
	周泉
	37
	男
	中建八局发展建设有限公司
	高级工程师
	土木工程
	大学本科
	吉林建筑工程学院
	土木工程
	15
	2

	72
	傅宇
	56
	男
	成都建工第七建筑有限公司
	教授级高工
	建筑施工
	大学本科
	西南交通大学
	土建结构工程
	32
	1+2+3+4+5+6

	73
	刘文文
	40
	男
	中国五冶集团有限公司
	高级工程师
	有文件暂时未拿到证
	大学本科
	四川大学
	工程管理
	18
	1+2+3+8

	74
	唐少飞
	43
	男
	中国五冶集团有限公司
	高级工程师
	道路与桥梁
	大学本科
	四川大学
	工程造价管理
	16
	1+3+5+6+7+8

	75
	李皓
	44
	男
	中国五冶集团有限公司
	高级工程师
	机电工程
	大学本科
	四川广播电视大学
	土木工程
	15
	3

	76
	马亮
	45
	男
	中国五冶集团有限公司
	高级工程师
	机电工程
	大学本科
	西安建筑科技大学
	机械电子
	20
	4

	77
	郭飞
	44
	男
	中国五冶集团有限公司
	高级工程师
	市政工程
	大学本科
	长春工程学院
	机械设备及自动化
	21
	8

	78
	齐贵军
	56
	男
	中国五冶集团有限公司钢结构及装配式工程分公司
	高级工程师
	土木工程
	大学本科
	四川理工学院
	土木工程
	33
	8

	79
	王璞
	40
	男
	中国五冶集团有限公司
	高级工程师
	建筑工程
	大学本科
	西安建筑科技大学
	机械设计制造及其自动化
	15
	8

	80
	徐圣
	41
	男
	中国五冶集团有限公司
	高级工程师
	建筑工程
	大学本科
	西北工业大学
	土木工程
	19
	3

	81
	张大林
	39
	男
	中国五冶集团有限公司
	高级工程师
	建筑工程
	大学本科
	深圳大学
	土木工程
	15
	8

	82
	桂松
	35
	男
	中国五冶集团有限公司
	高级工程师
	建筑工程
	大学本科
	西南科技大学
	建筑经济管理
	14
	2+3

	83
	杨柬
	39
	男
	中国五冶集团有限公司
	高级工程师
	建筑工程
	大学本科
	西南科技大学

	13
	1+2

	84
	余俊
	55
	男
	中国五冶集团机械电气安装工程公司
	高级工程师
	机电工程
	大学本科
	中央广播电视大学
	土木工程
	18
	3

	85
	刘生龙
	46
	男
	中国五冶集团有限公司
	教授级高工
	工程技术
	博士研究生
	中国矿业大学
	采矿
	20
	1+2+6

	86
	杨超
	37
	男
	中国五冶集团有限公司
	高级工程师
	安全工程
	大学本科
	哈尔滨理工大学
	安全工程
	16
	1+2+3

	87
	任宪振
	43
	男
	中铁二局集团建筑有限公司
	高级工程师
	工民建
	大学本科
	武警工程学院
	工程专业
	19
	3

	88
	张诗元
	42
	男
	成都建工第七建筑有限公司
	高级工程师
	土木工程
	大学本科
	西南科技大学
	工程管理
	20
	2+3

	89
	孙志华
	37
	男
	中铁二局集团建筑有限公司
	高级工程师
	机电工程
	大学本科
	兰州交通大学
	给水排水工程
	15
	4

	90
	唐红
	54
	男
	成都永鸿翔建筑机械有限公司
	高级工程师
	机械设备管理
	大学专科
	成都大学
	机电
	33
	4

说明：1.“从事专业”按个人从事工作情况填写； 2.申报类别分类为：①基坑工程、②模板工程及支撑体系、③脚手架工程、④起重吊装及起重机械安装拆卸工程、⑤拆除工程、⑥暗挖、⑦人工挖孔桩工程、⑧钢结构安装、⑨建筑幕墙安装、⑩检验检测； 3.附件：专业技术职称证书、（复印件盖单位章）。